Wychodzi i rozsyła się dwa razy dziennie na Warszawę i na prowincję. W niedziele i święta
uroczyste wychodzi tylko rano, w poniedziałki i dni poświąteczne tylko wieczorem.

Wschód księżyca o godzinie 1 minut 7 w.
Zachód „ ,, 5 ,, 42 r.
Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 1 .
Dziś o godzinie 4-ej z rana ciepła 6° R.

Niedziela. Dnia 22 września (4 października) 1885 r,

Imiona słowiańskie: Dziś Bratysława bł.; jutro Za
stawa.

Zgromadzenia: Nadzwyczajne ogólne zebranie człon
ków Towarzystwa muzycznego. (Sale Redutowe—go
dzina 12 w południe.) Kwartalne ogólne zebranie człon
ków arcliikonfraterni literackiej. (Sala posiedzeń wy
działu administracyjnego w magistracie—godzina 12 w
południe.)

Dla pensjonarek jest
wielki wybór gorsetów do prostego trzymania się. 2052R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Października r. b., o godzinie 11-ej i pół rano, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r.,
posesji te 2953/4 w Warszawie, od rs. 1,000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 100 i na koszta ogłoszenia
rs. 25, które nieutrzymnjącemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Października r. b., o godzinie 11-ej przed południem, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklarację, na
1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r.,
posesji te 1415 w Warszawie, od rs. 3,000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na. pa
pierze stemplowym ceny kop. 6t), podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 300 i na koszta ogło
szenia rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

“XXZssdz cl o
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na rok jeden od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 roku, do. takiejże
daty 1886/7 roku, posesję, te 1415 w Warszawie, za-summę, rs. . . . kop.- . . rocznie (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 300 i na koszta ogłoszenia rs.